

Fornecedor: 7243-5 FLOR DE LIZ COMERCIO LTDA ME **CNPJ/CPF:** 29.099.341/0001-48 **Telefone:** 4331320253 **Status:** Habilitado

E-mail: flordeliztdame@gmail.com **Representante:** 7244-3 BARBARA ALINO DA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001 DEMAIS SETORES								
1	11565-AVENTAL DE SEGURANÇA PARA ALTAS	6,00	UNID	Classificado	KOMBAT HEAT		131,60	789,60	
2	11564-AVENTAL DE SEGURANÇA TIPO	15,00	UNID	Classificado	AMERICAN COUROS		29,23	438,45	
3	11556-CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA	35,00	PAR	Classificado	WORK FLEX		31,30	1.095,50	
4	11555-CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA	20,00	PAR	Classificado	KADESH		69,50	1.390,00	
7	11574-CAPACETE CLASSE B	20,00	UNID	Classificado	CAMPER		16,83	336,60	
8	11581-CINTO PARAQUEDISTA	3,00	UNID	Classificado	ATHENAS		147,00	441,00	
10	11577-CREME PROTETOR DE SEGURANÇA	10,00	UNID	Classificado	HENLAU		9,40	94,00	
12	11557-LUVA DE SEGURANÇA	800,00	PAR	Classificado	SUPERMIX		8,18	6.544,00	
13	11559-LUVA DE SEGURANÇA	250,00	PAR	Classificado	DANNY		8,09	2.022,50	
14	11561-LUVA DE SEGURANÇA	30,00	PAR	Classificado	DANNY		8,68	260,40	
15	11560-LUVA DE SEGURANÇA	6,00	UNID	Classificado	DANNY		144,00	864,00	
17	11562-LUVA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES	30,00	PAR	Classificado	SUPER SAFETY		4,45	133,50	
18	11571-ÓCULOS DE PROTEÇÃO CINZA	40,00	UNID	Classificado	IMPERIAL		5,12	204,80	
19	11572-ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	15,00	UNID	Classificado	IMPERIAL		5,23	78,45	
20	11573-ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	5,00	UNID	Classificado	KALIPSO		14,82	74,10	
21	11576-PROTETOR AUDITIVO DO TIPO PRÉ-	30,00	UNID	Classificado	PROTECT		1,87	56,10	
23	11579-PROTETOR SOLAR FPS 30 - FALÃO	2,00	UNID	Classificado	NUTRIEX		368,00	736,00	*
24	11578-PROTETOR SOLAR FPS 30 - FRASCO	60,00	UNID	Classificado	NUTRIEX		11,18	670,80	*
25	11569-RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR	3,00	UNID	Classificado	SAFETY		932,00	2.796,00	
27	11582-TALABARTE ``Y``	3,00	UNID	Classificado	ATHENAS		137,90	413,70	
29	11583-TRAVA QUEDAS	3,00	UNID	Classificado	LIFE		191,90	575,70	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
30	11563-VESTIMENTA TIPO AVENTAL	50,00	UNID	Classificado	PROTFORT		10,44	522,00	
31	11567-VESTIMENTA TIPO CONJUNTO DE	6,00	CJ	Classificado	MAICOL		45,30	271,80	
Total da Proposta:								20.809,00	